
  
 

Wykaz tras oraz przystanków autobusu komunikacji miejskiej w Bogatyni 
LINIA „B”  

Obowiązuje 1.11.2023 r. 
 
 

Przystanki (trasa) Godziny kursu  
LINIA „B”         

Bogatynia ul. Kurzańska 
(cmentarz) 7:50 9:50 11:50 12:50 14:50 15:50 17:50 18:50 

Bogatynia ul. I. Daszyńskiego 
(piekarnia) 7:53 9:53 11:53 12:53 14:53 15:53 17:53 18:53 

Bogatynia ul. I. Daszyńskiego 
(teren dworca autobusowego) 7:56 9:56 11:56 12:56 14:56 15:56 17:56 18:56 

Bogatynia ul. II AWP - BOK 7:57 9:57 11:57 12:57 14:57 15:57 17:57 18:57 

Bogatynia ul. II AWP - LO 7:59 9:59 11:59 12:59 14:59 15:59 17:59 18:59 

Bogatynia ul. T. Kościuszki 100 8:01 10:01 12:01 13:01 15:01 16:01 18:01 19:01 

Bogatynia ul. Opolowska 8:02 10:02 12:02 13:02 15:02 16:02 18:02 19:02 

Bogatynia ul. Białogórska  8:04 10:04 12:04 13:04 15:04 16:04 18:04 19:04 

Bogatynia ul. F. Chopina 8:07 10:07 12:07 13:07 15:07 16:07 18:07 19:07 

Bogatynia ul. L. Wyczółkowskiego 8:09 10:09 12:09 13:09 15:09 16:09 18:09 19:09 

Bogatynia ul. J. Chełmońskiego 8:11 10:11 12:11 13:11 15:11 16:11 18:11 19:11 

Bogatynia ul. J. Zamoyskiego 8:13 10:13 12:13 13:13 15:13 16:13 18:13 19:13 

Bogatynia ul. J. Zamoyskiego (przy 
sklepie „Kogut”) 8:14 10:14 12:14 13:14 15:14 16:14 18:14 19:14 

Bogatynia ul. II AWP - LO 8:16 10:16 12:16 13:16 15:16 16:16 18:16 19:16 

Bogatynia ul. II AWP - BOK 8:17 10:17 12:17 13:17 15:17 16:17 18:17 19:17 

Bogatynia ul. I. Daszyńskiego 
(teren dworca autobusowego) 8:18 10:18 12:18 13:18 15:18 16:18 18:18 19:18 

Bogatynia ul. I. Daszyńskiego 
(piekarnia) 8:20 10:20 12:20 13:20 15:20 16:20 18:20 19:20 

Bogatynia ul. Kurzańska 
(cmentarz) 8:23 10:23 12:23 13:23 15:23 16:23 18:23 19:23 

 


